
アライアライアライアライAAAAAAAA準会員準会員準会員準会員　　　　　　　　各位各位各位各位

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　この度、アライオートオークショングループにおきまして、平成平成平成平成２３２３２３２３年年年年２２２２月月月月１１１１日日日日よりよりよりより、、、、

弊社会員種別である「「「「準会員準会員準会員準会員」」」」様様様様をををを対象対象対象対象にににに、該当する車両代金をお支払いを頂いた

後にのみ搬出を可能とする、「「「「入金後搬出入金後搬出入金後搬出入金後搬出」」」」対応対応対応対応をををを実施致実施致実施致実施致しますしますしますしますので事前にお知らせ

申し上げます。

　＊　アライAA準会員種別とはオークネットライブオークション準会員様及びＪＵ入札

　　　 ネット準会員様を示します。

　＊　また、弊社の会員種別として、KCAA・ベイオーク・BCNより入会された「共通会員」

　　　 の皆様においては、従来より「入金後搬出」のご対応が会員様の弊社利用条件と

       なっております。

　この施行により、平成２３年２月１日以降、弊社全会場（仙台会場、小山会場、ベイサイド

会場、福岡会場）の開催におき、全ての車両搬出時にモータープール搬出ゲートにて搬

出許可確認の徹底が行われます。上記 準・共通会員様の搬出車両については、この時

点にてご入金戴けていない場合は搬出不可となりますので、陸送業者様陸送業者様陸送業者様陸送業者様をををを手配手配手配手配なされるなされるなされるなされる

際際際際にはごにはごにはごにはご留意下留意下留意下留意下さいますさいますさいますさいます様様様様おおおお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

　尚、アライオートオークショングループにおき、入金前入金前入金前入金前にてのにてのにてのにての車両搬出車両搬出車両搬出車両搬出がががが可能可能可能可能となるとなるとなるとなる

会員種別会員種別会員種別会員種別ははははアライアライアライアライ正会員様正会員様正会員様正会員様のみのみのみのみとなりますので、是非是非是非是非このこのこのこの機会機会機会機会にににに、、、、よりよりよりより高高高高いいいい利便性利便性利便性利便性とととと

各種各種各種各種サービスサービスサービスサービスのごのごのごのご利用利用利用利用がががが可能可能可能可能となりますとなりますとなりますとなりますアライアライアライアライAAAAAAAA正会員正会員正会員正会員へのごへのごへのごへのご入会登録入会登録入会登録入会登録をおをおをおをお勧勧勧勧めめめめ

致致致致しますしますしますします。。。。（準会員の皆様を対象に特別条件による「正会員入会ｷｬﾝﾍﾟｰﾝをH23.2.28

まで展開しております。是非この機会を有効にお使い頂きたくお願い致します）　

　また、万一正会員のご登録が戴けない場合におきましても、引き続きアライオート

オークショングループをご利用くださいます様、心よりお願い申し上げます。

敬具■個人情報の管理・保護当社は、個人情報への不正使用、個人情報の紛失・破壊・改ざん・漏洩などを防止する為に適切かつ合理的なレベルで安全対策を実施致します。 アライオートオークショングループアライオートオークショングループアライオートオークショングループアライオートオークショングループ　　　　東京支社東京支社東京支社東京支社ＴＥＬ： ＴＥＬ： ＴＥＬ： ＴＥＬ： ０３０３０３０３－－－－６２７４６２７４６２７４６２７４－－－－５３６１５３６１５３６１５３６１　　ＦＡＸ： 　　ＦＡＸ： 　　ＦＡＸ： 　　ＦＡＸ： ０３０３０３０３－－－－６２７４６２７４６２７４６２７４－－－－３１０７３１０７３１０７３１０７
HPHPHPHP：ｈｔｔｐ：／／ｗｗｗ：ｈｔｔｐ：／／ｗｗｗ：ｈｔｔｐ：／／ｗｗｗ：ｈｔｔｐ：／／ｗｗｗ....ａｒａｉａａａｒａｉａａａｒａｉａａａｒａｉａａ....ｊｐ／ｊｐ／ｊｐ／ｊｐ／

ＪＵＪＵＪＵＪＵ入札入札入札入札ネットネットネットネット準会員様準会員様準会員様準会員様へのへのへのへの「「「「入金後搬出入金後搬出入金後搬出入金後搬出」」」」のののの実施実施実施実施についてのおについてのおについてのおについてのお知知知知らせらせらせらせ

平成22年12月吉日

アライオートオークショングループアライオートオークショングループアライオートオークショングループアライオートオークショングループにおけるにおけるにおけるにおける、、、、オークネットライブオークションオークネットライブオークションオークネットライブオークションオークネットライブオークション準会員様準会員様準会員様準会員様

重要重要重要重要なおなおなおなお知知知知らせらせらせらせ


